ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

2024 年 7 月吉日

得意先 各位

商品名称変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度ペバラブ化学防護手袋レギュラーの新製品発売に伴い

従来製品の名称を変更させていただきます。

詳細は下記をご参照ください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜商品名称変更＞

 現行品名

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード

ペバラブ化学防護手袋 A10000 50 枚 箱 13,750 円 4517850001508

変更後

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード

ペバラブ化学防護手袋 ロング A10000 50 枚 箱 13,750 円 4517850001508

変更時期：2024年 8月 20日製造分より

※製品仕様の変更はございません。

以上